MMTMMT/PMT gun r/PMT gun rangangee
优势
• 34 种型号，从 250 A 到 500 A
• 低疲劳舒适握力和出色的平衡能力可限制腕部负担
• 高性能导丝管、喷嘴和导电嘴
• 可提供 3 米或 4.5 米的长度
• 提供气冷式和水冷式型号
• 出色的冷却性能
• 结构坚固且易于维护
• 欧式接头便于快速安装
技术规格
PMT gun rPMT gun rangange - ge - gas cas cooledooled PMT 25PMT 25 PMT 27PMT 27 PMT 32PMT 32 PMT 35PMT 35 PMT 42PMT 42
产品代码 6252513 6252713 6253213 6253513 6254213
冷却方式 气体 气体 气体 气体 气体
填充焊丝 0.6…1.2 mm 0.6…1.2 mm 0.8…1.6 mm 0.8…1.6 mm 0.8…1.6 mm
长度∕订购代码 3m 6252513 6252713 6253213 6253513 6254213
长度∕订购代码 4.5m 6252514 6252714 6253214 6253514 6254214
负荷容量，Ar + CO? (35%) 250 A 270 A 320 A 350 A 420 A
PMT gun rPMT gun rangange we waatter cer cooledooled PMT 30WPMT 30W PMT 42WPMT 42W PMT 52WPMT 52W
产品代码 6253043 6254203 6255203
冷却方式 水 水 水
填充焊丝 0.8…1.6 mm 0.8…1.6 mm 0.8…1.6 mm
长度∕订购代码 3m 6253043 6254203 6255203
长度∕订购代码 4.5m 6253044 6254204 6255204
负荷容量，Ar + CO? (100%) 300 A 400 A 500 A
MMT gun rMMT gun rangange - ge - gas cas cooledooled MMT 25MMT 25 MMT 27MMT 27 MMT 32MMT 32 MMT 35MMT 35 MMT 42MMT 42 MMT 42CMMT 42C
产品代码 625213MMT 6252713MMT 6253213MMT 6253513MMT 624213MMT 6254205
冷却方式 气体 气体 气体 气体 气体 气体
填充焊丝 0.6…1.2 mm 0.6…1.2 mm 0.8…1.6 mm 0.8…1.6 mm 0.8…1.6 mm 0.8…1.6 mm
长度∕订购代码 3m 625213MMT 6252713MMT 6253213MMT 6253513MMT 624213MMT 6254205
长度∕订购代码 4.5m 6252514MMT 6252714MMT 6253214MMT 6253514MMT 6254214MMT 6254207
负荷容量，Ar + CO? (35%) 250 A 270 A 320 A 350 A 420 A
负荷容量，Ar + CO? (100%) 350A
MMT/PMT gun range / 技术规格 MMT/PMT gun range / 技术规格
MMT gun rMMT gun rangange - we - waatter cer cooledooled MMT 30WMMT 30W MMT 42WMMT 42W MMT 52WMMT 52W
产品代码 6253043MMT 6254203MMT 6255203MMT
冷却方式 水 水 水
填充焊丝 0.8…1.6 mm 0.8…1.6 mm 0.8…1.6 mm
长度∕订购代码 3m 6253043MMT 6254203MMT 6255203MMT
长度∕订购代码 4.5m 6253044MMT 6254204MMT 6255204MMT
负荷容量，Ar + CO? (100%) 300 A 400 A 500 A
25042024 25042024